Diário Oficial Eletrônico

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08 - Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

Telefone: (35) 3867-1936 - Lei N° 1527 de 09/07/2013

EDIÇÃO N° 296 – SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022

EDIÇÃO Nº 296 – segunda-feira, 24 outubro de 2022 Página 1 de 1

DECRETOS

- DECRETO Nº 3.096, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022
DISPÕE SOBRE APOSENTADORIA DE SERVIDOR E DECLARA VACÂNCIA DE
CARGO PÚBLICO.
- DECRETO Nº 3.097, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022
DISPÕE SOBRE APOSENTADORIA DE SERVIDOR E DECLARA VACÂNCIA DE
CARGO PÚBLICO.
- DECRETO Nº 3.098, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022
TRANSFERE O “DIA DO SERVIDOR PÚBLICO”, 28/10/2022 (SEXTA-FEIRA),
PARA O DIA 31/10/2022 (SEGUNDAFEIRA), DECRETA PONTO FACULTATIVO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PORTARIA Nº 2.363, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022:
DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL 008/2021

LINK DE ACESSO:

- DECRETO Nº 3.096, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022:
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3
%A7%C3%A3o/Decretos/3122/3122_DECRETON%C2%BA3.096,DE21DEOUTUB
RODE2022(1).pdf
- DECRETO Nº 3.097, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022:
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3
%A7%C3%A3o/Decretos/3123/3123_DECRETON%C2%BA3.097,DE21DEOUTUB
RODE2022.pdf
- DECRETO Nº 3.098, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022:
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3
%A7%C3%A3o/Decretos/3124/3124_DECRETON%C2%BA3.098,DE24DEOUTUB
RODE2022.pdf
PORTARIA Nº 2.363, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022:
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3
%A7%C3%A3o/Portarias/3125/3125_PORTARIAN%C2%BA2.363,DE24DEOUTU
BRODE2022.pdf

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3122/3122_DECRETON%C2%BA3.096,DE21DEOUTUBRODE2022(1).pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3122/3122_DECRETON%C2%BA3.096,DE21DEOUTUBRODE2022(1).pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3122/3122_DECRETON%C2%BA3.096,DE21DEOUTUBRODE2022(1).pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3123/3123_DECRETON%C2%BA3.097,DE21DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3123/3123_DECRETON%C2%BA3.097,DE21DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3123/3123_DECRETON%C2%BA3.097,DE21DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3124/3124_DECRETON%C2%BA3.098,DE24DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3124/3124_DECRETON%C2%BA3.098,DE24DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Decretos/3124/3124_DECRETON%C2%BA3.098,DE24DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3125/3125_PORTARIAN%C2%BA2.363,DE24DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3125/3125_PORTARIAN%C2%BA2.363,DE24DEOUTUBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3125/3125_PORTARIAN%C2%BA2.363,DE24DEOUTUBRODE2022.pdf